ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HỘ ĐỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /QĐ-UBND           Hộ Độ, ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập BQL di tích lịch sử văn hóa cấp tỉnh  trên địa bàn xã Hộ Độ.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 27/2013/QĐ-UBND ngày 10/7/2013 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh Ban hành quy định quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích lịch sử-văn

hóa và danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ;

Theo đề nghị của  ăn h a - X  hội

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban quản lý di tích lịch sử văn hóa cấp tỉnh trên địa bàn

xã Thạch Châu gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Hoàng Hải Đường, Phó Chủ tịch UBND, Trưởng ban;

2. Bà Võ Thị Dung,  ăn hóa    h i, Phó ban;

3. Bà Trương Thị Hà, Chủ tịch UBMTTQ xã, Thành viên;

4. Ông Trương  ăn Tý, Địa chính, Thành viên;

5. Ông Nguyễn  ăn  ũ , Trưởng công an xã, Thành viên;

6. Bà Lê Thị Hồng Vân, Kế toán, Thành viên;

7. Bà Phan Thị Huyền,  ăn phòng thống kê, Thành viên;

8. Ông Trần Đình Quốc, Bí thư Đoàn TN, Thành viên;

9. Bà Lê Thị Hoa, CT H i Nông dân, Thành viên;

10. Bà Quách Thị Nhàn, CT H i LHPN, Thành viên;

11. Ông Trương Ngọc Phúc, CT H i CCB, Thành viên;

12. Ông Nguyễn Kế Tứ, đại diện dòng họ Nguyễn Đình Sỹ thôn Đồng Xuân,

Thành viên.

13. Ông Nguyễn Đình Hùng,  đại diện dòng họ Nguyễn Đình Đồn – Nguyễn

Đình Cách -  thôn Liên Xuân, Thành viên.

Điều 2: Ban quản lý có trách nhiệm phân công các thành viên làm tốt công

tác quản lý, bảo vệ, khai thác, phát huy giá trị lịch sử - văn hóa của di tích lịch sử

văn hóa cấp tỉnh trên địa bàn    H  Đ . Ban quản lý hoạt đ ng theo chế đ  kiêm

nhiệm.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 ăn phòng UBND, công chức  ăn hóa - Xã h i và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT (báo cáo);

- TT Đảng ủy - HĐND   ;

- TT UBMTTQ xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Lưu:  T.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Trương Bá Khanh

		2024-04-12T08:33:56+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-04-12T10:09:44+0700

		2024-04-12T10:10:22+0700

		2024-04-12T10:10:45+0700